
 
 

Den nye Norton 360 version 3.0 giver en hurtigere computer og sikrere surfing 
20 millioner medlemmer af Norton Community Watch har hjulpet med at udvikle Norton Safe Web, der sørger 

for din online sikkerhed 

 

København den 2. april 2009 - Symantec lancerer nu sin tredje version af alt-i-en sikkerhedsløsningen Norton 

360. Norton 360 version 3.0 inkluderer sikkerheds- og ydelsesforbedringer, som beskytter din computer og 

sørger for, at den er så hurtig som mulig. For at beskytte vigtige filer, har den nye version en mere fleksibel 

online backup. Norton 360 udvider også beskyttelsen med en helt ny teknologi, Norton Safe Web, der 

klassificerer hjemmesider. 

 

Norton 360 har samme lette og hurtige ydeevne som Norton 2009-produkterne. Produktet installeres i 

gennemsnit på et minut og bruger mindre end 10 MB af hukommelsen. Version 3.0 indeholder alle de ydelses- 

og sikkerhedsmæssige forbedringer, som findes i Norton Internet Security 2009, såsom Norton Insight og puls-

opdateringer som giver  intelligent scanning og markedets hyppigste sikkerhedsopdateringer. 

 

- På bare to år er Norton 360 blevet et af Symantecs mest populære forbrugerprodukter. Mange synes, det er 

behageligt med et alt-i-ét produkt, der indeholder alt det nødvendige for at holde sin computer, identitet og filer 

sikre," siger Henrik Viby, salgschef for Symantecs forbrugerprodukter. Vi har fokuseret meget på at forbedre 

ydeevnen i vores nyeste produkter, og de forbedringer findes naturligvis også i Norton 360 version 3.0. Sammen 

med vores nye teknologi Norton Safe Web, har vi har gjort vores kunders internet-hverdag endnu mere sikker og 

tilgængelig. 

 

Norton Safe Web 

Norton 360 omfatter nu også Norton Safe Web, en helt ny tjeneste, der klassificerer hjemmesider for yderligere 

at beskytte brugerne på internettet – uanset om de surfer, søger information, shopper eller socialiserer online. På 

grund af de trusler, der findes i dag, herunder de såkaldte Drive-by Downloads, har forbrugerne brug for at 

modtage en advarsel, før de besøger en hjemmeside. 

Næsten 60 procent af de usikre sider, som blev identificeret af Norton Safe Web, indeholdt trusler, som kan 

inficere en computer uden, at den besøgende downloader eller installerer noget. Norton Safe Web tilbyder den 

mest aktuelle og nøjagtige klassificering af hjemmesider ved hjælp af specielle teknikker og algoritmer samt 

information fra de 20 millioner medlemmer af Norton Community Watch. 

Norton Safe Web er en funktion, der giver bedre sikkerhed ved e-handel. Ved at klassificere e-markedspladser 

kan de besøgende beslutte, om de bør udføre en transaktion med den pågældende internet-butik. Pt. klassificeres 

internet-butikker i USA samt de større lande i Europa. Flere e-markedspladser og lande vil efterhånden blive 

tilføjet Norton Safe Web. 

 

Sikkerhed og identitetsbeskyttelse  

Norton 360 indeholder de nyeste sikkerhedsteknologier, der giver beskyttelse mod nuværende og kommende 

https://safeweb.norton.com/


trusler. Foruden teknikker som Norton Insight indeholder Norton 360 funktionen Norton Identity Safe, som 

administrerer dine identiteter sikkert, gemmer brugernavne og adgangskoder for at gøre det lettere at shoppe 

online, gå på netbank og surfe, samt beskytter mod trojanske heste og keyloggers, der kan stjæle dine private 

oplysninger. 

 

Backup 
Norton Backup Drive giver dig mulighed for at håndtere backup gennem den velkendte Windows Explorer 

brugergrænseflade. Funktionerne Backup Source Selection og Fil Type Management giver brugeren mulighed 

for at vælge, hvilke filer og mapper programmet skal sikkerhedskopiere. Det er muligt at sikkerhedskopiere filer 

til forskellige typer af lagringsmedier såsom eksterne harddiske, USB-nøgler, MP3-afspillere, cd’er/dvd’er, Blu-

ray eller Symantecs lagerplads på internettet, 2 GB er inkluderet og ekstra plads kan købes. 

 

Computeroptimering  
Norton 360 indeholder også Smart Startup Manager, der  stopper eller forsinker opstarten af unødvendige 

programmer, der forlænger starttiden. Smart Startup Manager indberetter nye programmer og applikationer, som 

er placeret i autostart og måler, hvor meget ydeevne de bruger. Norton 360 version 3.0 har også en forbedret 

statusrapport, der viser et fuldstændigt billede af hele systemet og giver tips til at gøre din pc så hurtig som 

mulig. 

 

Gratis online support 

Norton 360 inkluderer også et års gratis support som kan nås gennem forskellige kanaler*. Supporten kan nås 

direkte fra produktets brugergrænseflade via One-Click Support.  

 

Lytter til forbrugerne  
Norton Users Discussion Forum er nu også blevet lanceret - et diskussionsforum, hvor Norton brugere, ansatte 

og andre, diskuterer Norton-produkter og relaterede emner. Norton Users Forum har eksisteret i en beta-version 

siden april 2008 og har allerede nu omkring 1.200 nye brugere og 7.000 indlæg om måneden. Norton Users 

Forum har forumtråde om de største Norton-produkter herunder én dedikeret til Norton 360. En anden tråd 

kaldes Windows 7 Beta Compatibility og kom til, så Windows 7 beta-brugere kan drøfte deres erfaringer med, 

hvordan det næste operativsystem fungerer sammen med Norton-produkter. 

 

Pris og tilgængelighed 

Norton 360 version 3.0 er tilgængelig nu gennem Symantecs forhandlere og Internetbutik til en vejledende pris 

på DKK 699 kr. inklusiv en licens til op til tre computere i husstanden og et års sikkerhedsopdateringer. 

Standardversionen af Norton 360 inkluderer 2 GB lagerplads på internettet. Ekstra plads kan tilkøbes. 

 

Nuværende brugere af Norton 360 kan gratis opgradere til de nye versioner via Norton Update Center. Desuden 

tester Symantec kompatibiliteten med Windows 7, og brugere af Norton 360 vil få adgang til en gratis 

opdatering til Windows 7, så snart en endelig version af operativsystemet lanceres.** 

 

Produktet er også tilgængeligt i Norton 360 version 3.0 Premier Edition til DKK 799 kr. inklusiv 25 GB 

lagerplads på internettet. 

 

For yderligere information 

 

Lotta Wrangle, PR-chef Henrik Viby, Consumer Business 

Manager  

Kia Pedersen 
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Om Norton fra Symantec 

Symantecs Norton-produkter beskytter brugerne mod traditionelle trusler med antivirus, anti-spam og beskyttelse mod spyware, såvel 

som bots, drive-by downloads og identitetstyveri – uden at det går ud over computerens ressourcer. Virksomheden tilbyder også services 

såsom PC hjælp fra NortonLive™ og online backup, og er et sikkert redskab for familier, der er på internettet. 

 
Om Symantec  
Symantec er en global leder inden for sikkerhed, opbevaring og system management-løsninger, der hjælper forbrugere og virksomheder 

med at sikre og styre deres informationer. Vores software og tjenester beskytter mod risici på flere punkter, mere fuldstændigt og 

effektivt, og sikrer tillid, ligegyldigt om oplysningerne anvendes eller lagres. Yderligere oplysninger kan fås på www.symantec.com. 

 

* For Danmark gælder gratis, ubegrænset chat- og telefonsupport i kontortiden i et år fra at produktet installeres. Omkostninger i 

forbindelse med internetopkobling og samtalepriser er ikke inkluderet. For detaljerede oplysninger om support se 

www.symantec.com/globalsupport. 

** Opdatering til Microsoft Windows 7-kompatibel version afhænger af lanceringen af Windows 7. Se Microsoft for systemkrav til 

Windows 7. 
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